
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.812.459,67 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.710.847,28 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł  

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.034.712,67 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.866.775,87 zł 

b) wydatki majątkowe     26.167.936,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DF5551-4DC0-48E2-A93A-910A9F2D1639. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 670 531,00 1 673 531,00

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 603,00 127 203,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 140,00 48 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 140,00 48 740,00

45 781 859,67 45 812 459,67Razem: 30 600,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

3 000,00

60004 3 000,00

3 000,00

27 600,00

75113 27 600,00

27 600,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 7 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DF5551-4DC0-48E2-A93A-910A9F2D1639. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 990 164,17 11 990 164,17

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 074 232,00 4 111 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 56 900,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 546 466,00 7 509 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 779 466,00 1 742 566,00

Pozostała działalność 344 466,17 344 466,17

4300 Zakup usług pozostałych 2 611,36 1 114,55

4430 Różne opłaty i składki 336 215,12 337 711,93

600 Transport i łączność 2 554 504,10 2 557 504,10

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 153 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 100 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 65 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 603,00 127 203,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 140,00 48 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,02 1 938,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,30 229,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 050,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 628,68 1 328,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 805,28 2 116 805,28

Pozostała działalność 312 409,43 312 409,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 409,43 45 559,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 850,00

48 004 112,67 48 034 712,67Razem:

-33 850,00

33 850,00

30 600,00

0,00

90095 0,00

75113

43,50

27 600,00

-8 000,00

-5 299,76

1 701,48

194,78

2 550,00

27 600,00

8 810,00

-5 000,00

-10 000,00

27 600,00

70007

70005

60004

01095

01043

01044

3 000,00

-10 000,00

25 000,00

-15 000,00

0,00

15 000,00

1 496,81

3 000,00

3 000,00

-36 900,00

0,00

-1 496,81

36 900,00

36 900,00

-36 900,00

0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 7 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DF5551-4DC0-48E2-A93A-910A9F2D1639. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000,00 5 000,00

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 603,00 127 203,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 140,00 48 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 140,00 48 740,00

3 659 172,95 3 689 772,95Razem:

75113 27 600,00

27 600,00

30 600,00

60004 3 000,00

3 000,00

27 600,00

3 000,00

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 7 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DF5551-4DC0-48E2-A93A-910A9F2D1639. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 344 466,17 344 466,17

Pozostała działalność 344 466,17 344 466,17

4300 Zakup usług pozostałych 2 611,36 1 114,55

4430 Różne opłaty i składki 336 215,12 337 711,93

600 Transport i łączność 2 000,00 5 000,00

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 603,00 127 203,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 140,00 48 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,02 1 938,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,30 229,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 050,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 628,68 1 328,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 43,50

3 659 172,95 3 689 772,95Razem:

43,50

30 600,00

-8 000,00

-5 299,76

75113

60004

01095

Rozdział

3 000,00

2 550,00

8 810,00

1 701,48

194,78

27 600,00

27 600,00

27 600,00

3 000,00

3 000,00

0,00

-1 496,81

1 496,81

0,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zmiana

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.22.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 7 czerwca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DF5551-4DC0-48E2-A93A-910A9F2D1639. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




